江发改投〔2022〕159号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于观音桥东环道人行地通道工程可行性研究报告的批复
重庆市江北区观音桥商圈管理办公室：

《关于申请观音桥东环道人行地通道工程可行性研究报告批复的函》（江北商圈办函〔2022〕21号）和《观音桥东环道人行地通道工程可行性研究告》等资料已收悉。经委托中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司评估，现将该项目可行性研究报告有关事宜批复如下：

一、项目名称

观音桥东环道人行地通道工程

二、项目代码

2111-500105-04-01-616479

三、项目法人

重庆市江北区观音桥商圈管理办公室

四、项目建设管理代理机构

重庆观音桥商圈建设有限责任公司

五、项目建设地点

江北区观音桥

六、建设规模及主要内容

本工程建设性质为新建市政类项目，新建人行地通道40m，梯道18m。人行地通道净宽13.6m，最大内空高度为4.5m；梯道净宽4.8m，梯道设置人行+电动扶梯。建设内容主要包括土石方工程、结构工程、装饰装修工程及相关配套设施等工程。

七、总投资及资金来源

项目总投资为3570.92万元，其中建筑安装工程费用2053.41万元，工程建设其他费用1253.00万元，预备费264.51万元。

建设资金为区级财政资金。

八、建设工期

建设工期13个月

九、招标核准

根据《中华人民共和国招标投标法》等文件规定，对本项目招标核准如下：

（一）招标范围：达到国家必须招标相关规定的，应招标的工程勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。

（二）招标方式：公开招标，招标公告必须在重庆市公共资源交易监督网、重庆市江北区公共资源交易中心网等网站上发布，也可同时在报刊媒介上发布。

（三）招标组织形式：委托招标。

请依据本可研批复，完善相关手续并委托有相应资质的咨询机构编制投资概算报我委审批。

本批文有效期为两年，若未在有效期内报我委审批投资概算，本批文将自然失效。

附件：观音桥东环道人行地通道工程总投资估算表
重庆市江北区发展和改革委员会

2022年4月27日
附件
观音桥东环道人行地通道工程总投资估算表
单位：万元

	序号
	工程或费用名称
	投资估算
	备注

	一
	建筑安装工程费
	2053.41

	1
	土石方工程
	365.70

	2
	路面工程
	48.05

	3
	地通道结构工程
	1199.41

	4
	雨棚工程
	32.25

	5
	支护桩工程
	216.00

	6
	支护桩拆除
	11.70

	7
	钢贝雷梁
	100.00

	8
	提排水系统
	30.00

	9
	通风、空调、消防系统、给水系统及供电系统、照明
	45.30

	10
	时代中心地下二层地下室侧墙开洞费用
	5.00

	二
	工程建设其他费
	1253.00

	三
	预备费
	264.51

	总投资
	3570.92

重庆市江北区发展和改革委员会办公室          2022年4月27日印发

— 4 —
— 1 —